
Direzione: Cagliari Autostazione Arst

52 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 801
Orari di partenza verso Cagliari Autostazione Arst:

lunedì 04:20 - 09:15

martedì 04:20 - 09:15

mercoledì 04:20 - 09:15

giovedì 04:20 - 09:15

venerdì 04:20 - 09:15

sabato 04:20 - 09:15

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 801
Direzione: Cagliari Autostazione Arst
Fermate: 52
Durata del tragitto: 92 min
La linea in sintesi:

La linea bus 801 (Cagliari Autostazione Arst) ha 9 percorsi. Durante la settimana è operativa:
(1) Cagliari Autostazione Arst: 04:20 - 09:15(2) Calasetta Porto: 08:50 - 19:45(3) Carbonia Centro Intermodale: 05:05 -
20:50(4) Carbonia Ospedale Sirai: 12:04(5) Carbonia Via Trieste 3: 19:22(6) Cortoghiana Cimitero: 15:00(7) Domusnovas
Piazza Leccis: 12:50 - 21:36(8) Iglesias Piazza Mercato: 07:00(9) Iglesias Stazione FS: 05:50 - 14:45
Usa Moovit per trovare le fermate della linea bus 801 più vicine a te e scoprire quando passerà il prossimo mezzo della
linea bus 801

Orari e mappe della linea bus 801

Cagliari Autostazione Arst Scarica L'App801

Carbonia Centro Intermodale

Carbonia Via Trieste 3

Carbonia Via Costituente 16

Carbonia Via Satta 85

Carbonia Via Logudoro 10

Carbonia Via Logudoro-Case Eural.

Carbonia Via Dalmazia-Bv Ospedale Sirai

Sirai Distributore

Flumentepido

Flumentepido Acentro

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 112

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 74

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 29

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 74

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 112

Bacu Abis Via Pozzo Nuovo Fr. 53

Bacu Abis Via Santa Barbara

Bacu Abis Piazza Santa Barbara

Terre Collu

Gonnesa Via Iglesias 12

https://moovitapp.com/cagliari_e_sardegna-1262/lines/801/518201/1951996/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cagliari%20Autostazione%20Arst
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dit%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DItalia%26ep.metro_name%3DCagliari%2520e%2520Sardegna&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&af_sub9=View&af_sub1=1262&af_sub7=1262&deep_link_sub1=1262&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D518201%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D518201%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_801_Cagliari%20Autostazione%20Arst_Cagliari%20e%20Sardegna_View&deep_link_sub2=SEO_other_801_Cagliari%20Autostazione%20Arst_Cagliari%20e%20Sardegna_View


Gonnesa Via Iglesias 44

Gonnesa Corso Matteotti 158

Gonnesa Corso Matteotti Fr.281

Bindua

Monteponi Via Vivaldi

Iglesias Via Vivaldi Consorzio

Iglesias Via Cattaneo Conad

Iglesias C.T.O.

Iglesias Via Cattaneo 15

Iglesias Cuore Immacolato

Iglesias Stazione FS

Iglesias Via S.Salvatore 44

Iglesias Via S.Salvatore 79

SS 130 Pizzeria Ardau

Iglesias Viale Villa Di Chiesa Nonna Isa

Iglesias Monte Figus

Domusnovas Via Musei 189

Domusnovas Piazza Leccis

Domusnovas Via Firenze 15

Siliqua San Giuseppe

Siliqua Via Cixerri-Via F. Gioia

Siliqua Via Cixerri

Uta Stazione FS

Decimomannu Via Nazionale

Assemini Corso Africa Est

Assemini Via Baronia

Assemini Via Carmine

Elmas Via Sulcitana 98

Cagliari V.Le Sant'Avendrace 252

Cagliari V.Le Trieste-Ee.Ll.

Cagliari Via Roma 86

Cagliari Autostazione Arst

https://moovitapp.com/cagliari_e_sardegna-1262/lines/801/518201/1951996/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cagliari%20Autostazione%20Arst
https://moovitapp.com/cagliari_e_sardegna-1262/lines/801/518201/1951996/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cagliari%20Autostazione%20Arst


Direzione: Calasetta Porto

57 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 801
Orari di partenza verso Calasetta Porto:

lunedì 08:50 - 19:45

martedì 08:50 - 19:45

mercoledì 08:50 - 19:45

giovedì 08:50 - 19:45

venerdì 08:50 - 19:45

sabato 08:50 - 19:45

domenica 08:50 - 19:45

Informazioni sulla linea bus 801
Direzione: Calasetta Porto
Fermate: 57
Durata del tragitto: 109 min
La linea in sintesi:

Iglesias Cavalcaferrovia

Iglesias Via Cappuccini Consorzio

Iglesias Via Cappuccini Cimitero

Iglesias Via Maddalena

Iglesias Stazione FS

Iglesias Piazza Mercato

Iglesias Via Roma Oviesse

Iglesias Via Cattaneo 15

Iglesias C.T.O.

Iglesias Via Vivaldi Consorzio

Monteponi Via Vivaldi

Bindua

Gonnesa Via Iglesias 12

Gonnesa Via Iglesias 44

Gonnesa Corso Matteotti 158

Gonnesa Corso Matteotti Fr.281

Terre Collu

Bacu Abis Piazza Santa Barbara

Bacu Abis Via Santa Barbara

Bacu Abis Via Pozzo Nuovo Fr. 53

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 112

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 74

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 29

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 74

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 112

Flumentepido Acentro

Flumentepido

Carbonia Via Dalmazia-Bv Ospedale Sirai

Carbonia Via Logudoro-Case Eural.

https://moovitapp.com/cagliari_e_sardegna-1262/lines/801/518201/3963625/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cagliari%20Autostazione%20Arst
https://moovitapp.com/cagliari_e_sardegna-1262/lines/801/518201/3963625/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cagliari%20Autostazione%20Arst
https://moovitapp.com/cagliari_e_sardegna-1262/lines/801/518201/3963625/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cagliari%20Autostazione%20Arst


Direzione: Carbonia Centro Intermodale

51 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 801
Orari di partenza verso Carbonia Centro Intermodale:

lunedì 05:05 - 20:50

martedì 05:05 - 20:50

Carbonia Via Logudoro 10

Carbonia Via Satta 110

Carbonia Via Costituente 43

Carbonia Centro Intermodale

Carbonia Viale Trento 2

Carbonia Via Della Vittoria 57

Carbonia Via Della Vittoria-Mazzini

Carbonia Via Lubiana 169

Carbonia Via Lubiana 261

Funtanona Is Peis

S. Giovanni Suergiu La Madonnina

S. Giovanni Suergiu Via Roma 31

S. Giovanni Suergiu Stazione

S. Giovanni Suergiu Via Donizetti 32

S. Giovanni Suergiu Via V.Emanuele 59a

S. Giovanni Suergiu Via V.Emanuele 114

S. Giovanni Suergiu Via V.Emanuele 154

SS 126 Bivio Matzaccara

SS 126 Santa Caterina

SS 126 Km 0.300 Ponti

Sant'Antioco Via Nazionale 203-C

Sant'Antioco Via Nazionale 147

Sant'Antioco Piazza Repubblica 5

Sant'Antioco Via Trento 48

Sant'Antioco Via Matteotti

Sant'Antioco Cabina Enel

Sant'Antioco Via Tuveri 1

Calasetta Porto

Cagliari Autostazione Arst

https://moovitapp.com/cagliari_e_sardegna-1262/lines/801/518201/3488886/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cagliari%20Autostazione%20Arst


mercoledì 05:05 - 20:50

giovedì 05:05 - 20:50

venerdì 05:05 - 20:50

sabato 05:05 - 21:58

domenica 11:37 - 21:58

Informazioni sulla linea bus 801
Direzione: Carbonia Centro Intermodale
Fermate: 51
Durata del tragitto: 49 min
La linea in sintesi:

Cagliari Viale Trieste-Ass.To Turismo

Cagliari V.Le Trieste-Ee.Ll.

Cagliari Viale Monastir 23

Elmas Via Sulcitana 98

Assemini Via Carmine

Assemini Corso Europa Est

Assemini Via Sarcidano

Assemini Via Gobetti

Decimomannu Via Nazionale

Uta Stazione FS

Siliqua Via Cixerri

Siliqua Via Cixerri-Via F. Gioia

Siliqua San Giuseppe

Domusnovas Via Musei 189

Domusnovas Piazza Leccis

Domusnovas Via Firenze 15

Iglesias Monte Figus

Iglesias Viale Villa Di Chiesa Nonna Isa

SS 130 Pizzeria Ardau

Iglesias Via Cappuccini Consorzio

Iglesias Via S.Salvatore 44

Iglesias Stazione FS

Iglesias Piazza Mercato

Iglesias Via Roma Oviesse

Iglesias Via Cattaneo 15

Iglesias C.T.O.

Iglesias Via Vivaldi Consorzio

Monteponi Via Vivaldi

Bindua

Gonnesa Via Iglesias 12

Gonnesa Via Iglesias 44

Gonnesa Corso Matteotti 158

https://moovitapp.com/cagliari_e_sardegna-1262/lines/801/518201/3488886/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cagliari%20Autostazione%20Arst
https://moovitapp.com/cagliari_e_sardegna-1262/lines/801/518201/3488886/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cagliari%20Autostazione%20Arst


Direzione: Carbonia Ospedale Sirai

31 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 801
Orari di partenza verso Carbonia Ospedale Sirai:

lunedì 12:04

martedì 12:04

mercoledì 12:04

giovedì 12:04

venerdì 12:04

sabato 12:04

domenica 12:04

Informazioni sulla linea bus 801
Direzione: Carbonia Ospedale Sirai
Fermate: 31
Durata del tragitto: 74 min
La linea in sintesi:

Gonnesa Corso Matteotti Fr.281

Terre Collu

Bacu Abis Piazza Santa Barbara

Bacu Abis Via Santa Barbara

Bacu Abis Via Pozzo Nuovo Fr. 53

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 112

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 74

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 29

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 74

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 112

Flumentepido Acentro

Flumentepido

Carbonia Via Dalmazia-Bv Ospedale Sirai

Carbonia Via Logudoro-Case Eural.

Carbonia Via Logudoro 10

Carbonia Via Satta 110

Carbonia Via Costituente 43

Carbonia Centro Intermodale

Calasetta Porto

Sant'Antioco Via Tuveri 1

Sant'Antioco Cabina Enel

Sant'Antioco Via Matteotti

Sant'Antioco Via Nazionale 147

Sant'Antioco Piazza Repubblica 5

Sant'Antioco Via Trento 48

Sant'Antioco Via Nazionale 203-C

SS 126 Santa Caterina

SS 126 Bivio Matzaccara

S. Giovanni Suergiu Via V.Emanuele 154

https://moovitapp.com/cagliari_e_sardegna-1262/lines/801/518201/1951994/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cagliari%20Autostazione%20Arst


Direzione: Carbonia Via Trieste 3

23 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 801
Orari di partenza verso Carbonia Via Trieste 3:

lunedì 19:22

martedì 19:22

mercoledì 19:22

giovedì 19:22

venerdì 19:22

sabato 19:22

domenica 19:22

Informazioni sulla linea bus 801
Direzione: Carbonia Via Trieste 3
Fermate: 23

S. Giovanni Suergiu Via V.Emanuele 114

S. Giovanni Suergiu Via V.Emanuele 59a

S. Giovanni Suergiu Via Donizetti 32

S. Giovanni Suergiu La Madonnina

Funtanona Is Peis

Is Urigus Chiesa

Is Gannaus

Carbonia Via Lubiana 343

Carbonia Via Lubiana 261

Carbonia Via Lubiana 169

Carbonia Via Asproni Fr.182

Carbonia Via Mazzini-Enap

Carbonia Centro Intermodale

Carbonia Via Trieste 3

Carbonia Via Costituente 16

Carbonia Via Satta 85

Carbonia Via Logudoro 10

Carbonia Via Logudoro-Case Eural.

Carbonia Via Dalmazia-Bv Ospedale Sirai

Carbonia Ospedale Sirai

Calasetta Porto

Sant'Antioco Via Tuveri 1

Sant'Antioco Cabina Enel

Sant'Antioco Via Matteotti

Sant'Antioco Via Nazionale 147

Sant'Antioco Piazza Repubblica 5

Sant'Antioco Via Trento 48

Sant'Antioco Via Nazionale 203-C

SS 126 Santa Caterina

https://moovitapp.com/cagliari_e_sardegna-1262/lines/801/518201/1951994/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cagliari%20Autostazione%20Arst
https://moovitapp.com/cagliari_e_sardegna-1262/lines/801/518201/1951994/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cagliari%20Autostazione%20Arst
https://moovitapp.com/cagliari_e_sardegna-1262/lines/801/518201/5274995/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cagliari%20Autostazione%20Arst


Durata del tragitto: 61 min
La linea in sintesi:

Direzione: Cortoghiana Cimitero

13 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 801
Orari di partenza verso Cortoghiana Cimitero:

lunedì Non in Servizio

martedì Non in Servizio

mercoledì Non in Servizio

giovedì 15:00

venerdì Non in Servizio

sabato 09:15

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 801
Direzione: Cortoghiana Cimitero
Fermate: 13
Durata del tragitto: 32 min
La linea in sintesi:

SS 126 Bivio Matzaccara

S. Giovanni Suergiu Via V.Emanuele 154

S. Giovanni Suergiu Via V.Emanuele 114

S. Giovanni Suergiu Via V.Emanuele 59a

S. Giovanni Suergiu Via Donizetti 32

S. Giovanni Suergiu La Madonnina

Funtanona Is Peis

Carbonia Via Lubiana 343

Carbonia Via Lubiana 261

Carbonia Via Lubiana 169

Carbonia Via Asproni Fr.182

Carbonia Via Mazzini-Enap

Carbonia Centro Intermodale

Carbonia Via Trieste 3

Carbonia Centro Intermodale

Flumentepido

Flumentepido Acentro

Medau Desogus

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 112

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 74

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 29

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 74

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 112

Cortoghiana Cimitero

Bacu Abis Piazza Santa Barbara

Bacu Abis Via Pozzo Nuovo Fr. 53

Cortoghiana Cimitero

https://moovitapp.com/cagliari_e_sardegna-1262/lines/801/518201/5274995/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cagliari%20Autostazione%20Arst
https://moovitapp.com/cagliari_e_sardegna-1262/lines/801/518201/5274995/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cagliari%20Autostazione%20Arst
https://moovitapp.com/cagliari_e_sardegna-1262/lines/801/518201/5116619/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cagliari%20Autostazione%20Arst


Direzione: Domusnovas Piazza Leccis

60 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 801
Orari di partenza verso Domusnovas Piazza Leccis:

lunedì 12:50 - 21:36

martedì 12:50 - 21:36

mercoledì 12:50 - 21:36

giovedì 12:50 - 21:36

venerdì 12:50 - 21:36

sabato 12:50 - 21:36

domenica 21:36

Informazioni sulla linea bus 801
Direzione: Domusnovas Piazza Leccis
Fermate: 60
Durata del tragitto: 103 min
La linea in sintesi:

Calasetta Porto

Cussorgia

Sant'Antioco Via Tuveri 1

Sant'Antioco Cabina Enel

Sant'Antioco Via Matteotti

Sant'Antioco Via Nazionale 147

Sant'Antioco Piazza Repubblica 5

Sant'Antioco Via Trento 48

Sant'Antioco Via Nazionale 203-C

SS 126 Santa Caterina

SS 126 Bivio Matzaccara

S. Giovanni Suergiu Via V.Emanuele 154

S. Giovanni Suergiu Via V.Emanuele 114

S. Giovanni Suergiu Via V.Emanuele 59a

S. Giovanni Suergiu Via Donizetti 32

S. Giovanni Suergiu La Madonnina

Funtanona Is Peis

Carbonia Via Lubiana 343

https://moovitapp.com/cagliari_e_sardegna-1262/lines/801/518201/5116619/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cagliari%20Autostazione%20Arst
https://moovitapp.com/cagliari_e_sardegna-1262/lines/801/518201/5116619/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cagliari%20Autostazione%20Arst
https://moovitapp.com/cagliari_e_sardegna-1262/lines/801/518201/1951995/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cagliari%20Autostazione%20Arst


Carbonia Via Lubiana 261

Carbonia Via Lubiana 169

Carbonia Via Asproni Fr.182

Carbonia Via Mazzini-Enap

Carbonia Centro Intermodale

Carbonia Via Trieste 3

Carbonia Via Costituente 16

Carbonia Via Satta 85

Carbonia Via Logudoro 10

Carbonia Via Logudoro-Case Eural.

Carbonia Via Dalmazia-Bv Ospedale Sirai

Sirai Distributore

Flumentepido

Flumentepido Acentro

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 112

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 74

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 29

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 74

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 112

Bacu Abis Via Pozzo Nuovo Fr. 53

Bacu Abis Via Santa Barbara

Bacu Abis Piazza Santa Barbara

Terre Collu

Gonnesa Via Iglesias 12

Gonnesa Via Iglesias 44

Gonnesa Corso Matteotti 158

Gonnesa Corso Matteotti Fr.281

Bindua

Monteponi Via Vivaldi

Iglesias Via Vivaldi Consorzio

Iglesias Via Cattaneo Conad

Iglesias C.T.O.

https://moovitapp.com/cagliari_e_sardegna-1262/lines/801/518201/1951995/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cagliari%20Autostazione%20Arst
https://moovitapp.com/cagliari_e_sardegna-1262/lines/801/518201/1951995/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cagliari%20Autostazione%20Arst


Direzione: Iglesias Piazza Mercato

9 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 801
Orari di partenza verso Iglesias Piazza Mercato:

lunedì 07:00

martedì 07:00

mercoledì 07:00

giovedì 07:00

venerdì 07:00

sabato 07:00

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 801
Direzione: Iglesias Piazza Mercato
Fermate: 9
Durata del tragitto: 23 min
La linea in sintesi:

Iglesias Via Cattaneo 15

Iglesias Cuore Immacolato

Iglesias Stazione FS

Iglesias Via S.Salvatore 44

Iglesias Via S.Salvatore 79

SS 130 Pizzeria Ardau

Iglesias Viale Villa Di Chiesa Nonna Isa

Iglesias Monte Figus

Domusnovas Via Musei 189

Domusnovas Piazza Leccis

Domusnovas Piazza Leccis

Domusnovas Via Firenze 15

Iglesias Monte Figus

Iglesias Viale Villa Di Chiesa Nonna Isa

SS 130 Pizzeria Ardau

Iglesias Via Cappuccini Consorzio

Iglesias Via S.Salvatore 44

Iglesias Stazione FS

Iglesias Piazza Mercato

https://moovitapp.com/cagliari_e_sardegna-1262/lines/801/518201/1951992/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cagliari%20Autostazione%20Arst


Direzione: Iglesias Stazione FS

53 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 801
Orari di partenza verso Iglesias Stazione FS:

lunedì 05:50 - 14:45

martedì 05:50 - 14:45

mercoledì 05:50 - 14:45

giovedì 05:50 - 14:45

venerdì 05:50 - 14:45

sabato 05:50 - 14:45

domenica 10:05 - 17:58

Informazioni sulla linea bus 801
Direzione: Iglesias Stazione FS
Fermate: 53
Durata del tragitto: 110 min
La linea in sintesi:

Calasetta Porto

Cussorgia

Sant'Antioco Via Tuveri 1

Sant'Antioco Cabina Enel

Sant'Antioco Via Matteotti

Sant'Antioco Via Nazionale 147

Sant'Antioco Piazza Repubblica 5

Sant'Antioco Via Trento 48

Sant'Antioco Via Nazionale 203-C

SS 126 Santa Caterina

SS 126 Bivio Matzaccara

S. Giovanni Suergiu Via V.Emanuele 154

S. Giovanni Suergiu Via V.Emanuele 114

S. Giovanni Suergiu Via V.Emanuele 59a

S. Giovanni Suergiu Via Donizetti 32

S. Giovanni Suergiu La Madonnina

Funtanona Is Peis

Carbonia Via Lubiana 343

https://moovitapp.com/cagliari_e_sardegna-1262/lines/801/518201/1951992/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cagliari%20Autostazione%20Arst
https://moovitapp.com/cagliari_e_sardegna-1262/lines/801/518201/1951992/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cagliari%20Autostazione%20Arst
https://moovitapp.com/cagliari_e_sardegna-1262/lines/801/518201/1951993/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cagliari%20Autostazione%20Arst


Carbonia Via Lubiana 261

Carbonia Via Lubiana 169

Carbonia Via Asproni Fr.182

Carbonia Via Mazzini-Enap

Carbonia Centro Intermodale

Carbonia Via Trieste 3

Carbonia Via Costituente 16

Carbonia Via Satta 85

Carbonia Via Logudoro 10

Carbonia Via Logudoro-Case Eural.

Carbonia Via Dalmazia-Bv Ospedale Sirai

Sirai Distributore

Flumentepido

Flumentepido Acentro

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 112

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 74

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 29

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 74

Cortoghiana Via Amedeo Di Savoia 112

Bacu Abis Via Pozzo Nuovo Fr. 53

Bacu Abis Via Santa Barbara

Bacu Abis Piazza Santa Barbara

Terre Collu

Gonnesa Via Iglesias 12

Gonnesa Via Iglesias 44

Gonnesa Corso Matteotti 158

Gonnesa Corso Matteotti Fr.281

Bindua

Monteponi Via Vivaldi

Iglesias Via Vivaldi Consorzio

Iglesias Via Cattaneo Conad

Iglesias C.T.O.

https://moovitapp.com/cagliari_e_sardegna-1262/lines/801/518201/1951993/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cagliari%20Autostazione%20Arst
https://moovitapp.com/cagliari_e_sardegna-1262/lines/801/518201/1951993/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Cagliari_e_Sardegna-1262-10934-518201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cagliari%20Autostazione%20Arst


Orari, mappe e fermate della linea bus 801 disponibili in un PDF su moovitapp.com. Usa App Moovit per ottenere
tempi di attesa reali, orari di tutte le altre linee o indicazioni passo-passo per muoverti con i mezzi pubblici a Cagliari
e Sardegna.

© 2024 Moovit - Tutti i diritti riservati

Iglesias Via Cattaneo 15

Iglesias Cuore Immacolato

Iglesias Stazione FS


